Purpurerius.
Tornator: v. lacobus.
Travan?...: v. lacobus.
Tribus Pontibus (de) o Trium Pon- 

cium [Treponti-Quiliano'}: v. Bo- 
navia, Bonusfiliolus, Oddinus, 
Percival.

Tridentinus episcopus: v. Henricus. 
Troia: v. Manfredus, Ramondus. 
Trucho (de): v. Petrus.
Truchus de Galex: 121.
Turricella (de): v. Menabos. 
Turta: v. Bonusiohannes.
Ugo o Hugo, episcopus Naulensis: 

249; — o Ugolinus Bastonus, no­
tarius: 159, 260; — de Cervario 
f. Nicole: 135: — de Quiliano: 
111; — de Solario, [notarius]: 
279.

Vadum [V«do]: 165, 74, 192; Vadi 
domus: 161; Vado (de) fines:
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Inventarium eorum que sunt in sospitali trium clavium >.
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1 In rosso. Annotazione marginale d'altra mano: Simile est penes guardianum fra- 
trum minorum.

Primo librum registri in quo sunt carte triginta quinque spectan- 
tes comuni Saone, cum panis de ligno, de cartis sive foliis qua- 
draginta una, et incipit: Privilegium Ottonis iniperatoris, et finit: 
Ego Manfredus, et qui signatus est tali signo .1.
Item aliud librum gabellarum comunis Saone de cartis cum cqhq- 
pertis de ligno, et incipit: In noniine Domini nostri Ihesu Chrisli, 
amen, et finit in ultima carta: tamquam plus offerenti, signalum 
tali signo .IL
Item librum novum gabellarum de cartis cum cohopertis de ligno 
et cohoperta de corio rubeo, et incipit: Tenor gabelle pedagii, et 
finit in ultima carta: controversia otta fuerit, signatum tali si­
gno .III.
Item librum capitolorum novum cum cohopertis de ligno et corio 
rubeo, signatum tali signo .1111.
Item librum registri comunis Saone in quo sunt multa instru­
menta registrata locationum ac aliorum negociorum, qui incipit: 

In nomine Domini, amen. Incipit registrum comunis Saone, de 
quaternis XXIIII et duobus aliis disquaternatis, signatum tali si­
gno .V.
Item cartularium unum papirri scriptum de uno quaterno, quod 
incipit: Cartularium laudimi, et finit: libras duas, signatum tali 
signo .VI.
Item aliud cartularium unius quaterni papirri, quod incipit: die 
XXV iunii. Dictus Nicolaus et celerà, et finit: ipsius comunis. 
Die XXVIIII, signatum tali signo .VII.
Item quoddam registrum scriptum in cartis, quod incipi: In no­
mine Domini et matris eius virginis gloriose, amen, in quo inter

Ad honorem Dei et beate virginis Marie matris eius et tocius 
curie celestis, amen. Millesimo trecentesimo trigesimo septimo, 
indictione quinta, die quinta februarii. Hoc est inventarium factum 
per infrascriptos sapientes officiales comunis Saone quorum no­
mina sunt haec: dominus Nicolaus de Nicolosio, abbas comunis 
et populi Saone, lohannes de Trucho, prior Officii Ancianorum, 
Nicolaus Scaliossus, ancianus comunis, Anthonius Foldratus, mas- 
sarius, et Petrus Lainus, Paulinus Villanus ferrarius, Bonus Sali- 
cetus, notarius, tres ordinati super tribus clavibus de libris, re- 
gistris, cartulariis, privilegiis, instrumentis ac iuribus comunis 
Saone nunc existentibus in sospeali trium clavium comunis Saone 
quod est in secrestia ecclesie sancti Francischi de Saona, et scrip­
tum per Gabriellem Garam, notarium et canzellarium comunis 
Saone. Et invenerunt esse in dicto sospeali ut infra.
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scopimi Saone, signata tali signo .XXIII. Et sunt diete due sen­
tendo in sacco novo magno.
Itcm saccum unum in quo sunt instrumenta castri Signi, si­
gnatura tali signo .X.
Itcm aliud instrumentum sive saccum in quo sunt instrumcnta 
Cellarum, signatura tali signo .XI.
Item aliud sachetum sive bursa in qua sunt instrumenta Bran­
darii, signatum tali signo .XII.
Item aliud sachetum in quo sunt iura et rationcs boschi Saone, 
signatum tali signo .XIII.

incipit: M'CCC’XV', 
signo .XV.
Item aliud cartularium de carlis et de papirru, quod incipit: In 
nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Cartularium tenorum 
et celerà, et finit: per quartatn partem, signatum tali signo .XVI. 
Itcm aliud cartularium papirri de quaternis quatuor, quod in­
cipit: Forestali de Stella, et finit: valutante patris eitis, signatum 
tali signo .XVII.
Item quaternus unus actorum, qui incipit: In nomine Doniini, 
amen, et finit: assignavit, signatus tali signo .XVIII.
Item alius quaternus papirri actorum, qui incipit: Intendit pro­
bare Petrus Strigiaporcus, et finit: prout testes dicserint, si­
gnatus tali signo .XVIIII.
Itcm aliud quaternus papirri qui incipit: Intendit probare Petrus 
Caracapa et celerà, et finit: esse Sagonensem, signatus tali 
signo .XX.
Item quedam manualia voterà et foliacia papiri ligata simul, 
signata tali signo .XXI.
Item quedam scntentia excomunicatonis lata contra episcopum 
Saone signata tali signo .XXII.
Item scntentia excomunicationis lata per dominimi lacobum cpi-

cctcra continetur de facto Brandalis, et finit: Ego Balianus Scor- 
Ztttus nolarius, et est de quaternis duobus ad arma domini 
Becarii de Beccaria, signatum tali signo .Vili.
Itcm aliud cartularium de papirru processuum comunis, quod 
incipit: In nomine Domini Ihesu Christi, amen. Incipiunt libelli 
et celerà, et finit: Rubaldus de Volta, de quaternis quinque, si­
gnatum tali signo .V1III.
Item aliud cartularium de proccssibus et instrumentis de qua­
ternis odo, quod incipit: Anno Domini nostri Ihesu Christi, et 
finii quasi in fine: Sacramenlum consultiti!, signatum tali signo .X. 
Itcm aliud cartularium actorum et instrumcntorum, quod incipit: 
Caracapa et celerà, et finit: esse Sagonensem, signatus tali 
signo .XI.
Item aliud cartularium papirri actorum de tribus quaternis, 
quod incipit: die HIP frebruarii. Testes et cetera, et finit: tura-

celerà, et

.XIII.
Item quoddam cartularium papirri actorum comunis de qua­
ternis quinque grossis et uno parvo, quod incipit: die XX augu­
sti, et finit: uterque in solidum, signatum tali signo .XIIII. 
Item aliud cartularium actorum et locorum comunis Saone, quod 
incipit: A'1°CCC°XV°, et finit: a Thoma Caramello, signatum tali

aliud cartularium papirri tribus quaternis,

ravit sacramenlum consultiti!, signatum tali signo .XII.
Item cartularium clavigerie Anseimi Vicii, signatum tali signo
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2 Annotazione di mano posteriore al margine interno: non est.
3 Contro comune Saone, scritto successivamente dalla stessa mano.